
Obecní úřad Krahulov
Krahulov 41, 675 21 Okříšky

Čj. OÚK- 9/9/2023                          Počet výtisků:  1
                                                                                                                      Počet listů:       9

Zápis

ze zasedání zastupitelstva obce Krahulov
konaného dne 12. 9. 2023

Místo konání: zasedací místnost Obecního úřadu.

Čas konání: od 18:00 do 20:00 hodin.

Přítomni: Jiří Müller, DiS. Ing. František Smejkal, Milan Kříž, Bc. Josef Kobiela, 
                                    Michal Pavlík, Radim Bence, Jiří Müller, ml., Martin Kříž.               

Omluveni: Oldřich Zedníček. 

PROGRAM:

1)         ÚVOD

Předsedající před zahájením zasedání přivítal zastupitele obce a konstatoval, že je přítomna
nadpoloviční většina zastupitelů a zastupitelstvo je usnášení schopné. Z hostů nebyl nikdo pří-
tomen.

2)         STÁLÉ BODY

a) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele:

Návrh usnesení:                                                                         
Předsedající navrhl určit zapisovatelem pana Michala Pavlíka a ověřovateli zápisu pana Bc. Josefa
Kobielu a Milana Kříže. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy nebo připomínky.

Hlasování:
pro: Jiří Müller, DiS. Ing. František Smejkal, Milan Kříž, Bc. Josef Kobiela, 
                                    Michal Pavlík, Radim Bence, Jiří Müller, ml., Martin Kříž.               
proti: 0
zdrželi se: 0

Usnesení č. 110/9/2023 bylo Zastupitelstvem obce Krahulov schváleno.

 

1



b) Schválení programu

Program dle pozvánky:
1) ÚVOD
2) STÁLÉ BODY2) STÁLÉ BODY
- zvolení – zapisovatele, ověřovatelů,- zvolení – zapisovatele, ověřovatelů,
- schválení programu,  - schválení programu,  
- seznámení s činností OÚ - seznámení s činností OÚ ((práce obecních zaměstnanců, ekonomický stav obcepráce obecních zaměstnanců, ekonomický stav obce))..
3) BODY K PROJEDNÁNÍ
a) Kontrola plnění usnesení z 8. zasedání ZO ze dne 27.6.2023. 
b) Seznámení s rozpočtovým opatřením č. 5, 6 / 2023.
c) Projednání prodloužení vodovodního řádu v lokalitě „Zahumenice“ od RD 100
    (Vojtkovi) k novostavbě Pokorná, Částka.
d) Projednání rozšíření veřejného osvětlení v lokalitě „Zahumenice“ o čtyři stožáry
    se světly. 
e) Projednání nového Řádu veřejného pohřebiště obce Krahulov.
f) Projednání nového Požárního řádu obce Krahulov.
g) Projednání Obecně závazné vyhlášky, ke zrušení OZV č. 2/2005 a OZV č. 1/2008, 
    požární řád obce. 
h) Projednání vydání nové OZV o místním poplatku za obecní systém odpadového 
    hospodářství na základě vydané novely zákona o místních poplatcích ze dne 
    13.7.2023 s účinností zákona od 1.1.2024.
ch) Projednání oprav místních komunikacích v obci Krahulov a místní komunikace 
      vedoucí ke Steklému rybníku.
i) Seznámení s projednaným návrhem Změny č. 1 Územního plánu Krahulov.
4) INFORMACE, DOTAZY, PŘIPOMÍNKY A NÁVRHY K
     PROJEDNÁNÍ - od členů ZO a přítomných občanů, či hostů.
5) PŘIJETÍ A SCHVÁLENÍ USNESENÍ
6) DISKUSE, ZÁVĚR
Následně předsedající navrhl doplnit program o následující body:
j) projednání silničního obchvatu Okříšky x Krahulov (jednání o komunikacích, které by 
    měly přejít do vlastnictví obce a který by zůstaly v majetku KV).
k) Projednání a seznámení s výběrovým řízením na dodavatele projektu „Sportovní zázemí v 
     obci“. 
l)  Projednání a seznámení s Dohodou o uznání vlastnického práva na p.č. 1069/6 v  k.ú.
     Krahulov uzavřenou mezi Obcí Krahulov a TJ BOPO Třebíč z.s..
m) Projednání a schvalování Smlouvy č. ji-001040019443/001-ELIS o smlouvě budoucí o
      zřízení věcného břemene – mezi Obcí Krahulov a EG.D, a.s. 
  
Předsedající dále navrhl schválení programu zasedání podle předložené pozvánky s 
doplněnými body programu.   

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Krahulov schvaluje  program  9.  zasedání  ZO podle pozvánky  s doplněnými
body programu.    
                                                                                                                            
Hlasování:
pro: Jiří Müller, DiS. Ing. František Smejkal, Milan Kříž, Bc. Josef Kobiela, 
                                    Michal Pavlík, Radim Bence, Jiří Müller, ml., Martin Kříž.               
proti: 0
zdrželi se: 0

Usnesení č. 111/9/2023 bylo Zastupitelstvem obce Krahulov schváleno.

2



c) Seznámení s činností OÚ:

Předsedající   informoval  zastupitele o práci obecního zaměstnance Josefa Paty, který provádí za pomocí tří
brigádníků sečení trávy a úklid po obci. Brigádnici pracují dle potřeby obce. Také provádí další práce zadané
starostou nebo místostarostou obce. Ze strany zastupitelů nebyly vzneseny k obecnímu zaměstnanci žádné
připomínky či návrhy co by měl udělat. 

3) BODY K PROJEDNÁNÍ

a) Kontrola plnění usnesení z 8. zasedání ZO ze dne 27.6.2023.

Starosta doložil zastupitelům obce splnění úkolů z 8. zasedání ZO a předseda kontrolního výboru
konstatoval, že všechny uložené úkoly byly splněny. K tomuto nebyly vzneseny žádné připomínky.

b) Seznámení s rozpočtovým opatřením č. 5, 6 / 2023.

Předsedající předložil k seznámení zastupitelům rozpočtové opatření č. 5, 6 / 2023. 

Zastupitelé obce vzali na vědomí rozpočtové opatření č. 5, 6 / 2023. 

c)  Projednání prodloužení vodovodního řádu v lokalitě „Zahumenice“ od RD 100
     (Vojtkovi) k novostavbě Pokorná, Částka.

Předsedající  seznámil zastupitele s novostavbou RD Pokorné a Částky a s jejich potřebou napojit se
na hlavní vodovodní řád, který je u končen s kanalizací mezi RD Bencových a Vojtkových. Po roze-
brání situace, zastupitelstvo došlo k závěru, že nebude pokračovat s hlavním vodovodním řádem a
kanalizací ve směru od Vojtkových k pensionu ale, že do budoucna bude lepší pro zástavbu Zahu-
menice, tento vodovodní řád vybudovat od bytového domu směrem k Zahumenici. Dále zastupitel-
stvo pověřilo starostu obce, aby na VaK a.s. Třebíč zjistilo informace k vodovodním přípojkám
(jejich délka atd.).    

d) Projednání rozšíření veřejného osvětlení v lokalitě „Zahumenice“ o čtyři stožáry se
            světly. 

Předsedající seznámil zastupitele s rozšířením osvětlení v lokalitě Zahumenice a to z důvodu bu-
dování nových RD. Jedná se o čtyři nové stožáry se světly,kdy tři z nich budou  u RD Pokorná
Částka,RD  Kobiela  a  RD  Vojtek.  Poslední  čtvrtý  stožár  se  světlem  bude  umístěn  naproti  RD
Maškových. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Krahulov schvaluje rozšíření osvětlení o čtyři stožáry se světly v lokalitě Zahu-
menice.    

Hlasování:
pro: Jiří Müller, DiS. Ing. František Smejkal, Milan Kříž, Bc. Josef Kobiela, 
                                    Michal Pavlík, Radim Bence, Jiří Müller, ml., Martin Kříž.               
proti: 0
zdrželi se: 0
Usnesení č. 112/9/2023 bylo Zastupitelstvem obce Krahulov schváleno.

3



e) Projednání nového Řádu veřejného pohřebiště obce Krahulov.

Předsedající seznámil zastupitele s potřebou vydat nový Řád veřejného pohřebiště obce Krahulov a 
to tak, aby byl v souladu s novou legislativou.  Tento nový Řád veřejného pohřebiště obce Krahulov
dostali k nahlédnutí všichni zastupitelé obce předem, do svých emailových schránek. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Krahulov schvaluje Řád veřejného pohřebiště obce Krahulov, bez výhrad.

Hlasování:
pro: Jiří Müller, DiS. Ing. František Smejkal, Milan Kříž, Bc. Josef Kobiela, 
                                    Michal Pavlík, Radim Bence, Jiří Müller, ml., Martin Kříž.               
proti: 0
zdrželi se: 0

Usnesení č. 113/9/2023 bylo Zastupitelstvem obce Krahulov schváleno.

f) Projednání nového Požárního řádu obce Krahulov.

Předsedající seznámil zastupitele s potřebou vydat nový Požární řád obce Krahulov, který by nahra-
dil předešlou OZV č. 2/2005 a č. 1/2008 – požární řád obce Krahulov a byl v souladu s novou 
legislativou.  Předsedající sdělil, že Požární řád se nemusí vydávat jako OZV, ale postačí jej vydat 
samostatně jako Požární řád obce Krahulov. Tento nový Požární řád obce Krahulov dostali k na-
hlédnutí všichni zastupitelé obce předem, do svých emailových schránek. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Krahulov schvaluje Požární řád obce Krahulov. Bez výhrad. 

Hlasování:
pro: Jiří Müller, DiS. Ing. František Smejkal, Milan Kříž, Bc. Josef Kobiela, 
                                    Michal Pavlík, Radim Bence, Jiří Müller, ml., Martin Kříž.               
proti: 0
zdrželi se: 0

Usnesení č. 114/9/2023 bylo Zastupitelstvem obce Krahulov schváleno.

g) Projednání Obecně závazné vyhlášky, ke zrušení OZV č. 2/2005 a OZV č. 1/2008, 
    požární řád obce. 

Předsedající seznámil zastupitele s vydáním nové OZV o zrušení OZV č. 2/2005 a OZV č. 1/2008, 
požární řád obce, kdy v předchozím bodu byl schválený nový požární řád obce. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce   Krahulov schvaluje  Obecně závaznou vyhlášku o zrušení  OZV č. 2/2005 a
OZV č. 1/2008, požární řád obce.

Hlasování:
pro: Jiří Müller, DiS. Ing. František Smejkal, Milan Kříž, Bc. Josef Kobiela, 
                                    Michal Pavlík, Radim Bence, Jiří Müller, ml., Martin Kříž.               
proti: 0
zdrželi se: 0
Usnesení č. 115/9/2023 bylo Zastupitelstvem obce Krahulov schváleno.

4



h) Projednání vydání nové OZV o místním poplatku za obecní systém odpadového 
            hospodářství na základě vydané novely zákona o místních poplatcích ze dne 
            13.7.2023 s účinností zákona od 1.1.2024. 

Předsedající seznámil zastupitele s potřebou vydat novou OZV o místním poplatku za obecní sys-
tém odpadového hospodářství na základě vydané novely zákona o místních poplatcích ze dne 
13.7.2023 s účinností zákona od 1.1.2024.  Tuto novou OZV dostali k seznámení všichni zastupitelé
obce předem, do svých emailových schránek. 

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce  Krahulov schvaluje Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za obecní
systém odpadového hospodářství na základě vydané novely zákona o místních poplatcích ze dne 
13.7.2023.

Hlasování:
pro: Jiří Müller, DiS. Ing. František Smejkal, Milan Kříž, Bc. Josef Kobiela, 
                                    Michal Pavlík, Radim Bence, Jiří Müller, ml., Martin Kříž.               
proti: 0
zdrželi se: 0

Usnesení č. 116/9/2023 bylo Zastupitelstvem obce Krahulov schváleno.

ch) Projednání oprav místních komunikacích v obci Krahulov a místní komunikace 
            vedoucí ke Steklému rybníku.

Předsedající seznámil zastupitele se stavem místních komunikací a potřebou jejich opravy. Dále se-
známil zastupitele s žádostí majitelů chat u Steklého rybníku na opravu místní komunikace vedoucí
k rybníku. 
Dále předsedající seznámil zastupitele s nabídkou společnosti  Opravy komunikací Vysočina s.r.o.,
Dobronín:
Cena opravy místních komunikacích po obci – 257.730,-Kč, 
Cena opravy místní komunikace ke Steklému rybníku 399.300,-Kč, 
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.
Zastupitelstvo obce došlo k názoru, že oprava místních komunikací po obci je potřeba. 
Jednání o opravě místní  komunikace ke Steklému rybníku se odkládá na rok 2024, kdy se o té-
toopravě MK bude opětovně jednat a této opravě se bude jednat v roce 2024 podle finančních
možností obce.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce  Krahulov schvaluje opravu místních komunikací po obci Krahulov společností
Opravy komunikací Vysočina s.r.o., Dobronín v nabídnuté ceně 257.730,-Kč.
 
Hlasování:
pro: Jiří Müller, DiS. Ing. František Smejkal, Milan Kříž, Bc. Josef Kobiela, 
                                    Michal Pavlík, Radim Bence, Jiří Müller, ml., Martin Kříž.               
proti: 0
zdrželi se: 0

Usnesení č. 117/9/2023 bylo Zastupitelstvem obce Krahulov schváleno.

5



i) Seznámení s projednaným návrhem Změny č. 1 Územního plánu Krahulov.

Předsedající  seznámil zastupitele se stavem Změny č.  1 Územního plánu Krahulov. V současné
době byla podána proti Změně č. 1 ÚP námitka a to na část u Steklého rybníka  - rozšíření chatové
oblasti. V současné době mají dotčené orgány možnost se k tomuto vyjádřit ve lhůtě do 30-ti dnů. 

Zastupitelstvo vzalo tuto informaci na vědomí. 

j) projednání silničního obchvatu Okříšky x Krahulov (jednání o komunikacích, které by 
    měly přejít do vlastnictví obce a který by zůstaly v majetku KV).

Předsedající seznámil zastupitele s návrhem převedení některých komunikací do vlastnictví obce od
KÚ KV, v důsledku s vybudováním obchvatu městyse Okříšky a obce Krahulov. Za KÚ KV předal
k tomuto mapku s popisem Ing. Stanislav Juránek z Odboru dopravy a silničního hospodářství. 
Obce Krahulov se týkají silnice: 
- III/40513 – od křižovatky s II/405 po železniční přejezd - nabídka k převzetí do místních komu-
nikací – pozemní komunikace v budoucnu po vybudování obchvatu bude sloužit jen jako obsluha 
přilehlých pozemků, tj. nebude napojena na obchvat II/405

      -  III/40514  - od I/23 po křižovatku s III/40513 – nabídka k převzetí do místních komunikací
Mapka o jaké úseky silnic se jedná byla zastupitelům předložena k nahlédnutí  předem.  

Po projednání této nabídky zastupitelé obce dali  k tomuto nesouhlas.  Důvody přetrvávají  již z
prvního rozhodnutí zastupitelů.  
- obec se musí chovat jako dobrý hospodář (udržovat svůj majetek, atd.),
- ekonomické důvody(dojde k zatížení obce (vetší provoz nákladních automobilů, atd.).
            
Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Krahulov nesouhlasí s převzetím silnic III/40513 – od křižovatky s II/405 po 
železniční přejezd a  III/40514  - od I/23 po křižovatku s III/40513 do vlastnictví obce. 
 
Hlasování:
pro: Milan Kříž, Bc. Josef Kobiela, Radim Bence, Jiří Müller, ml., Martin Kříž.     
proti: Jiří Müller, DiS. Ing. František Smejkal.
zdrželi se: Michal Pavlík.

Usnesení č. 118/9/2023 bylo Zastupitelstvem obce Krahulov schváleno.

k) Projednání a seznámení s výběrovým řízením na dodavatele projektu „Sportovní zázemí v 
     obci“. 

Předsedající seznámil zastupitele se stavem projektu „Sportovní zázemí v obci“. Původní žádost na
dotaci  byla  Národní  sportovní  agenturou  (NSA) zamítnuta  z  důvodu nedostatečného  bodového
ohodnocení (ohodnoceno na 70 bodů, minimální počet bodů 80). 
Nyní se bude podávat nová žádost. K tomuto je třeba vybrat dodavatele stavby (provést výběrové
řízení z nabídek) a následně uzavřít s dodavatelem Smlouvu o dílo. Tímto se dosáhne počet 20 bod,
celkový počet bude 90 bodů, který je již dostačující ke schválení žádosti.  
Výběrové řízení by za obec provedla spol. ARTENDR s.r.o., Velký Osek v nabídnuté ceně 36.300,-
Kč, která by následně podala novou žádost o dotaci na NSA. 

6



Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce  Krahulov schvaluje provedení výběrového řízení na projekt „Sportovní zázemí
v obci“ spol. ARTENDR s.r.o., Velký Osek v nabídnuté ceně 36.300,-Kč s následným podání nové
žádosti na dotaci z fondu NSA. 

Hlasování:
pro: Jiří Müller, DiS. Ing. František Smejkal, Milan Kříž, Bc. Josef Kobiela, 
                                    Michal Pavlík, Radim Bence, Jiří Müller, ml., Martin Kříž.               
proti: 0
zdrželi se: 0
Usnesení č. 119/9/2023 bylo Zastupitelstvem obce Krahulov schváleno.   

l)  Projednání a seznámení s Dohodou o uznání vlastnického práva na p.č. 1069/6 v  k.ú.
     Krahulov uzavřenou mezi Obcí Krahulov a TJ BOPO Třebíč z.s..

Předsedající předložil zastupitelům Dohodu o uznání vlastnického práva na p.č. 1069/6 v  k.ú.
Krahulov uzavřenou mezi Obcí Krahulov a TJ BOPO Třebíč z.s., kdy se jednalo o duplicitní zápis v
KN na tuto parcelu (zapsán jako majitel Obec Krahulov a TJ BOPO Třebíč). 
Dohodu dostali všichni zastupitelé předem k nahlédnutí do svých datových schránek.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce  Krahulov schvaluje Dohodu o uznání vlastnického práva na p.č. 1069/6 v  k.ú.
Krahulov uzavřenou mezi Obcí Krahulov a TJ BOPO Třebíč z.s..
 
Hlasování:
pro: Jiří Müller, DiS. Ing. František Smejkal, Milan Kříž, Bc. Josef Kobiela, 
                                    Michal Pavlík, Radim Bence, Jiří Müller, ml., Martin Kříž.               
proti: 0
zdrželi se: 0

Usnesení č. 120/9/2023 bylo Zastupitelstvem obce Krahulov schváleno.   

m) Projednání a schvalování Smlouvy č. JI-001040019443/001-ELIS o smlouvě budoucí o
      zřízení věcného břemene – mezi Obcí Krahulov a EG.D, a.s. 

Předsedající předložil zastupitelům Smlouvu o zřízení věcného břemene č.: JI-001040019443/001-
ELIS o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene sepsanou mezi Obcí Krahulov a EG.D a.s., se
sídlem Lidická 1873/36, 602 00 Brno ve věci „VN177 p.b.35-54 obnova“.  Jednorázový poplatek za
věcné břemeno činí 5.000,-Kč.

 Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Krahulov schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene č.: JI-
001040019443/001-ELIS o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene sepsanou mezi Obcí 
Krahulov a EG.D a.s., se sídlem Lidická 1873/36, 602 00 Brno ve věci „VN177 p.b.35-54 obnova“ 
s jednorázovým poplatkem za věcné břemeno ve výši  5.000,-Kč.

Hlasování:
pro: Jiří Müller, DiS. Ing. František Smejkal, Milan Kříž, Bc. Josef Kobiela, 
                                    Michal Pavlík, Radim Bence, Jiří Müller, ml., Martin Kříž.               
proti: 0
zdrželi se: 0
Usnesení č. 121/9/2023 bylo Zastupitelstvem obce Krahulov schváleno.   

7



4) Přijetí připomínek a návrhů k projednání od členů ZO a ostatních občanů přítomných
            na zasedání ZO:

Zastupitel Milan Kříž podal návrh na zakoupení jednoho solárního světla, které by bylo umístěno u
skladu za rybníkem. Předsedající sdělil, že návrh zařadí na jednání říjnového ZO. 
Dále niko ze zastupitelů nepodal na zasedání žádný jiný návrh či připomínku k projednávaným bo-
dům. 

Starosta obce seznámil zastupitele s následujícími věcmi:

- S žádostí o smlouvu se spol. E-ON o snížení hl. Jističe u VO na „Zahumenici“. 
- S nově uzavřenou smlouvou se spol. INNOGY na odběr plynu ve víceúčelové budově čp. 41. 
- S uzavřenou smlouvou od 1.9.2023 s Lenkou Liptákovou na pronájem prostor ve víceúčelové
   budově čp. 41 (prostory bývalé prodejny potravin).
- Se stavem žádosti o dodání kompostérů od spol. ESKO-T – vyřizuje se dotace, dodání do konce
   roku 2023.
- S pořádáním akce „Evropský týden mobility“, která se bude konat v Třebíči od 16.9.  do
   22.9.2023.
- S jednáním předsednictva DSO Zásobování vodou se sídlem v Okříškách.
  Jednalo se o přechodu celého svazku do svazku VaK Třebíč.

5)  PŘIJETÍ A SCHVÁLENÍ USNESENÍ

Zastupitelstvo obce přijalo a schválilo na svém 9. zasedání  všechna usnesení. 

6) DISKUZE, ZÁVĚR

Po diskuzi mezi zastupitely, poděkoval předsedající za účast všem přítomným zastupitelům a ukon-
čil zasedání v 20:00 h. 

V případě zájmu jsou veškeré projednávané dokumenty, jakož i přílohy uloženy k nahlédnutí 
na Obecním úřadě Krahulov v době úředních hodin tj. každé pondělí od 18:00 h do 20:00 h. 

Seznam příloh:
Příloha č. 1 – Pozvánka na 9 zasedání ZO Krahulov.

8



Zápis byl vyhotoven dne:  14. září 2023

Zapisovatel: Michal Pavlík                    ........................................…

Zápis přepsal:  Jiří Müller, DiS.                                 ……………………………

Ověřovatelé:  Bc. Josef  Kobiela                  ........................................…

                    
                      Milan Kříž                                           ........................................…

 Starosta: Jiří Müller, DiS.  Dne: 14. 9. 2023                ...........................................

  Vyvěšeno na úřední desce (fyzicky a elektronicky) dne: 14. 9. 2023
                                                                         Sňato dne:

9


	Obecní úřad Krahulov
	Zápis
	ze zasedání zastupitelstva obce Krahulov
	konaného dne 12. 9. 2023
	Předsedající seznámil zastupitele s rozšířením osvětlení v lokalitě Zahumenice a to z důvodu budování nových RD. Jedná se o čtyři nové stožáry se světly,kdy tři z nich budou u RD Pokorná Částka,RD Kobiela a RD Vojtek. Poslední čtvrtý stožár se světlem bude umístěn naproti RD Maškových.
	Předsedající seznámil zastupitele s potřebou vydat nový Řád veřejného pohřebiště obce Krahulov a to tak, aby byl v souladu s novou legislativou. Tento nový Řád veřejného pohřebiště obce Krahulov dostali k nahlédnutí všichni zastupitelé obce předem, do svých emailových schránek.
	Předsedající seznámil zastupitele s potřebou vydat novou OZV o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství na základě vydané novely zákona o místních poplatcích ze dne
	13.7.2023 s účinností zákona od 1.1.2024. Tuto novou OZV dostali k seznámení všichni zastupitelé obce předem, do svých emailových schránek.
	Předsedající seznámil zastupitele se stavem místních komunikací a potřebou jejich opravy. Dále seznámil zastupitele s žádostí majitelů chat u Steklého rybníku na opravu místní komunikace vedoucí k rybníku.
	Dále předsedající seznámil zastupitele s nabídkou společnosti Opravy komunikací Vysočina s.r.o., Dobronín:
	Cena opravy místních komunikacích po obci – 257.730,-Kč,
	Cena opravy místní komunikace ke Steklému rybníku 399.300,-Kč,
	Předsedající seznámil zastupitele se stavem Změny č. 1 Územního plánu Krahulov. V současné době byla podána proti Změně č. 1 ÚP námitka a to na část u Steklého rybníka - rozšíření chatové oblasti. V současné době mají dotčené orgány možnost se k tomuto vyjádřit ve lhůtě do 30-ti dnů.
	Zastupitelstvo obce Krahulov nesouhlasí s převzetím silnic III/40513 – od křižovatky s II/405 po železniční přejezd a III/40514  - od I/23 po křižovatku s III/40513 do vlastnictví obce.
	Předsedající seznámil zastupitele se stavem projektu „Sportovní zázemí v obci“. Původní žádost na dotaci byla Národní sportovní agenturou (NSA) zamítnuta z důvodu nedostatečného bodového ohodnocení (ohodnoceno na 70 bodů, minimální počet bodů 80).
	Nyní se bude podávat nová žádost. K tomuto je třeba vybrat dodavatele stavby (provést výběrové řízení z nabídek) a následně uzavřít s dodavatelem Smlouvu o dílo. Tímto se dosáhne počet 20 bod, celkový počet bude 90 bodů, který je již dostačující ke schválení žádosti.
	Usnesení č. 119/9/2023 bylo Zastupitelstvem obce Krahulov schváleno.
	Usnesení č. 120/9/2023 bylo Zastupitelstvem obce Krahulov schváleno.

		2023-09-14T08:00:00+0200
	Jiří Müller, DiS.




